

Verksamhetsberättelse för Motala BA 2011

Vi har haft nybörjarkurser för 13 st och 5 deltog i fortsättningskursen. Fortbildningskursen har ytterligare systematiskt ändrats till bara spel. Vi har investerat i ny dator och köpt nästan 1000 kortlekar.

Motalaserien har haft sin vår- och höstsäsong.

Segrarna i de olika divisionerna blev:

Våren 42 lag. A-serien Div1 Zang Sac Div2 Askersund Kent Div3 Imparna XV Div4

Ruterdam

B-serien Div 1 Fyrklövern Div 2 Play-it-again Div 3 Optimisterna

Hösten 40 lag A-serien Div1 Zang Sac Div2 Mixarna Div3 Staymen Div4 Spader

B-serien Div1 Essen Div2 Optimisterna Div 3 EBBE

Vårt representationslag i Allsvenskans Div4 gick inte upp. I DMSM-lag är vi i DM-semi.

Vi hade 30 (27) spelare i DM-finalerna. 0 (6) tog sig till SM-final. Astrid och Robert Ekinge

kvalificerade sig till SM-final nybörjare. De slutade 10 av 24. Vi var den 31/12 192

medlemmar varav 3 juniorer och 9 I-medlemmar.

Klubbmästare för par blev Torsten Åstrand-Örjan Jacobsson och för veteraner Börge

Turesson-Gunnar Johansson. Vårpokalen måndagar vanns av Leif Lyngmo-Ulf Törnell,

tisdagar av Anita och Barbro Egir samt torsdagar av Birgitta och Anders Wirén.

Sommarbridgens procentjakt måndagar vanns av Anders Wirén-Lars Forsberg och torsdagar

av Arne Andersson. Vår årliga lagsilvertävling vanns av Lag Deal. Vi vann klubbmatchen

mot Ljungsbro. Vi har genomfört lottade par och Damernas två gånger. Klubben fungerar bra

med flera som kan sköta tävlingarna samt de som sköter brickorna. Ett tack till Ulla Carlsson

som på ett utmärkt sätt ser till att vi har nylagda brickor till barometrar, motalaserien och

vanliga tävlingar samt till grannklubbar som betalar till vår klubb. Ekonomiskt har klubben

haft ett mycket bra år. Vi har infört betalhäften för att minska kontanthantering.

Även detta år har alla fått återbäring på startavgifter och bordsavgifter. Lars Forsbergs arbete

med bingo- och sverigelotter ger ett bra tillskott.

Alla sponsorer tackas:

ICA MAXI, Lilla Hem, Motala Bowling, Motala Tidning, Flügger Färg, M-Blommor, Friberg

Produktion AB, Synsam Optik, Swedbank, GÅFAB Fastighets AB, Länsförsäkringar och

Team Sportia

Caféterian har som vanligt varit en stor tillgång. Tack Annika och Benny.

Slutligen vill ordföranden tacka sin styrelse och övriga medarbetare för det gångna året.

Torsten Åstrand
Ordf.

Christian Bergek
V-ordf.

Birgitta Wirén
Kassör

Lillemor Frejd
Sekreterare

Annelie Kåberg
Webbansvarig

Arne Andersson

Thomas Hedlund